分成、附回购条款以及其他利益分割安排或者补充协议，不存在转让方及其关联

人或其指定的第三方为受让方提供资金支持、融资担保或其他类似安排。

四、本次协议转让涉及的其他安排

本次股份协议转让事项的受让方智德龙腾承诺在协议转让标的股份过户登

记完成后的 12个月内不减持本次交易所受让的公司股份。

五、本次权益变动基本情况

（一）本次权益变动前，即前次权益变动报告书披露日，合肥国创及其一致

行动人董永东先生持股数量为 68,853,417 股，持股比例为 23.67%。具体内容详

见公司于 2023年 12月 8日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公

告。

（二）自前次权益变动报告书披露日起算，合肥国创及其一致行动人发生的

权益变动情况如下：

2023年 12月 20日，公司完成 2021年限制性股票激励计划预留授予部分第

二个归属期股份归属上市，公司总股本由 290,877,018股增至 291,167,418股，合

肥国创及其一致行动人持股数量不变，持股比例被动稀释为 23.65%。

2025 年 5 月 23 日，公司完成 2024 年限制性股票激励计划首次授予部分第

一个归属期第一批次股份归属上市，公司总股本由 291,167,418 股增至

291,791,018 股，合肥国创及其一致行动人持股数量不变，持股比例被动稀释为

23.60%。

2025 年 9 月 15 日，公司完成 2024 年限制性股票激励计划首次授予部分第

一个归属期第二批次及预留授予部分第一个归属期股份归属上市，公司总股本由

291,791,018股增至 292,031,018股，合肥国创及其一致行动人持股数量不变，持

股比例被动稀释为 23.58%。

2026 年 2月 9日，合肥国创与智德龙腾签署了《股份转让协议》，合肥国

创拟通过协议转让的方式向智德龙腾转让其持有的公司 14,610,000 股无限售流

通股，占公司总股本的 5.00%。本次协议转让股份过户登记完成后，合肥国创及

其一致行动人持股数量将减少至 54,243,417 股，持股比例将减少至 18.57%。截

至本报告书签署日，上述协议转让所涉股份尚未完成过户登记。

综上，自前次权益变动报告书披露日起算，合肥国创及其一致行动人合计持

有公司股份比例累计减少 5.10%；智德龙腾拟通过协议转让的方式受让公司股份

14,610,000股，占公司总股本的 5.00%，拟成为持有公司 5%以上股份的股东。

（三）本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，交易双方及其一致行动人持股变动情况如下：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）

占当时总

股本比例

（%）

股数（股）

占总股

本比例

（%）

合肥

国创

合计持有股份 55,897,439 19.22 41,287,439 14.14

其中：无限售条件股份 55,897,439 19.22 41,287,439 14.14

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

董永东

合计持有股份 12,955,978 4.45 12,955,978 4.44

其中：无限售条件股份 3,238,995 1.11 3,238,995 1.11

有限售条件股份 9,716,983 3.34 9,716,983 3.33

合计

合计持有股份 68,853,417 23.67 54,243,417 18.57

其中：无限售条件股份 59,136,434 20.33 44,526,434 15.25

有限售条件股份 9,716,983 3.34 9,716,983 3.33

智德

龙腾

合计持有股份 0 0.00 14,610,000 5.00

其中：无限售条件股份 0 0.00 14,610,000 5.00

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

注：1、公司现有总股本为 292,031,018股，剔除公司回购专用证券账户中当前已回购股份后的总股本为

291,781,018股。本次权益变动后，合肥国创及其一致行动人董永东合计持有股份占剔除公司回购专用账户

股份后总股本比例为 18.59%；智德龙腾持有股份占剔除公司回购专用账户股份后总股本比例为 5.01%。

2、本次权益变动结果以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

3、上表中相关数据合计数与各明细数直接相加之和在尾数存在差异系由四舍五入所致。

六、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治

理结构及持续经营产生影响，也不存在损害公司及其他股东利益的情形。本次协

议转让完成后，智德龙腾持有公司股份 14,610,000股，占公司总股本的 5.00%，

成为持有公司 5%以上股份的股东。

七、其他相关说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《上市公司收购管理办法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 18号——股东及董事、高级管理人员减持股份》

等法律法规及有关承诺的规定。

2、根据《证券法》《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息

披露内容与格式准则第 15号—权益变动报告书》等相关法律、法规及规范性文